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	1.gün
	2.gün
	3.gün
	4.gün
	5.gün

	09.00-09.30
	
	
	
	
	

	09.35-10.05
	
	
	
	
	

	10.10-10.40
	Teorik Eğitim

Plastik Cerrahiye Giriş + Estetik Cerrahi

Dr. Malik Abacı
	
	
	
	Teorik Eğitim
Dudak-Damak Yarıkları

Dr. Malik Abacı

	10.45-11.15
	Teorik Eğitim
Deri Greftleri/Flepler

Dr. Malik Abacı
	
	
	
	Teorik Eğitim
Dudak-Damak Yarıkları

Dr. Malik Abacı

	11.20-12.00
	
	
	
	
	

	12.00-13.00
	Öğle Arası

	13.00-13.30
	
	
	
	
	

	13.35-14.05
	
	
	
	
	

	14.10-14.40
	Teorik Eğitim
Deri Greftleri/Flepler

Dr. Malik Abacı
	
	
	Teorik Eğitim

El Anatomisi + Konjenital El Anomalileri+ El yaralanmaları

Dr. Malik Abacı
	

	14.45-15.15
	Teorik Eğitim
Yara İyileşmesi

Dr. Malik Abacı
	Teorik Eğitim
Yara Bakımı

Dr. Malik Abacı
	
	Teorik Eğitim

El Anatomisi + Konjenital El Anomalileri+ El yaralanmaları

Dr. Malik Abacı
	

	15.20-16.00
	
	Teorik Eğitim
Benign Deri Tümörleri

Dr. Malik Abacı
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




2. Hafta 
	

	6.gün
	7.gün
	8.gün
	9.gün
	10.gün

	
	
	
	



	
	SINAV

	09.00-09.30
	
	
	
	
	

	09.35-10.05
	
	
	
	
	

	10.10-10.40
	Teorik Eğitim
Malign Deri Tümörleri

Dr. Malik Abacı
	
	
	
	

	10.45-11.15
	Teorik Eğitim
Malign Deri Tümörleri

Dr. Malik Abacı
	
	
	
	

	11.20-11.50
	
	
	
	
	

	12.00-13.00
	
	

	13.00-13.30
	
	
	
	
	

	13.35-14.05
	
	
	
	
	

	14.10-14.40
	
	Teorik Eğitim
Yanıklar

Dr. Malik Abacı

	Teorik Eğitim
Maksillofasiyal Yaralanmalar

Dr. Malik Abacı

	
	

	14.45-15.15
	
	Teorik Eğitim
Yanıklar


Dr. Malik Abacı
	Teorik Eğitim
Maksillofasiyal Yaralanmalar

Dr. Malik Abacı

	
	

	15.20-15.50
	
	
	
	
	



